植物管理センター

各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園の熱帯・亜熱帯都市緑化植物園内にある建物「植物管理センター」は、2月 22日（月）

から、建物安全点検のため、当面の間、臨時閉館いたします。なお、従来、植物管理センターにお

いて提供していた利用者サービスについては、以下のとおり別箇所で移転継続、一部中止しますの

であわせてお知らせいたします。

■閉館期間：平成 28年 2月 22日（月）～当面の間

■閉館施設：熱帯・亜熱帯都市緑化植物園内 植物管理センター（建物）

      ※熱帯・亜熱帯都市緑化植物園内にあるその他施設（植物見本区、グラウンド

ゴルフ場、バンコの森）は、引き続きご利用可能です。

  ■機能移転：植物管理センターにおいて提供していた利用者サービスは、以下の通り別箇所で

移転継続、一部中止となります。

①インフォメーション窓口（みどりの相談受付、グラウンドゴルフ受付・貸出、観察ツアー

等イベントの受付、車イス、ベビーカーの貸出等）

移 転 日：2月 22日（月）

移転場所：P1駐車場脇の建物

②沖縄の植物体験 クラフト作り

移 転 日：2月 22日（月）

移転場所：見本園内の休憩所

   ※団体(10名以上)の受入れは中止します。

③図書室

当面の間、利用中止します。

※海洋博公園のもう一つの植物展示施設「熱帯ドリームセンター」は通常通り開館しています。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

＜お問い合わせ先＞

海洋博公園管理センター

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

平成 28年 2月 22日（月）から

熱帯・亜熱帯都市緑化植物園 植物管理センター

臨時閉館のお知らせ

平成 28年 2月 20日